平成３０年９月２７日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　公衆安全・四献委員会

司会　幹事 Ｌ.日下裕之

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.日下裕之

三重県赤十字献血センター　事業部　献血推進課

推進一係長　松井　伸之様

   交換学生   平野優大　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

敬老の御祝

　　喜寿　　 Ｌ.石田昭三

９月の誕生祝

　　Ｌ.石田昭三　　Ｌ.伊藤欣靖　　Ｌ.伊藤芳春　　Ｌ.日下裕之    Ｌ.倉田明子

　  Ｌ.佐藤正信　　Ｌ.能登谷忠興　Ｌ.水谷康樹　　Ｌ.水谷幸夫

ＹＣＥ帰国報告 平野優大様

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.日下裕之

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 公衆安全・四献委員長　Ｌ.岩田憲明

スピーチ　 松井伸之様

｢　献血の現状について　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.内藤茂範

ファイン 　　　 円 ドネ－ション　　　　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.水谷辰美

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

１０月第１例会　１０月１１日（木）１２：１５～ﾗｲｵﾝｽﾞ広場清掃 九華公園

１０月第２例会　１０月２５日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　　１０月　１日（月）１８：３０～ たけの古家

役　員　会　　　１０月　４日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１４３３回例会プログラム

お　知　ら　せ

平成３０年９月２７日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　公衆安全・四献委員会

司会　幹事 Ｌ.日下裕之

会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

幹 　　事  Ｌ.日下裕之

会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

　　Ｌ.石田昭三　　Ｌ.伊藤欣靖　　Ｌ.伊藤芳春　　Ｌ.日下裕之    Ｌ.倉田明子

平野優大様

幹 　　事  Ｌ.日下裕之

各委員長

公衆安全・四献委員長　Ｌ.岩田憲明

松井伸之様

テールツイスター Ｌ.内藤茂範

出席委員長 Ｌ.水谷辰美

会 　　長　Ｌ.加藤峰幸

ホテル花水木

たけの古家

ＬＣ会議室